
Naše pojišťovací a finanční konzultantka: 

Bc. Kamila Plačková 
 

Bc. Kamila Plačková pracuje pod hlavičkou 4fin Ostrava. V oboru 
pracuje již 20.roků a má bohaté znalosti a zkušenosti. Spolupracuje 

s výborem našeho SV PANORAMA který spolupráci doporučuje. 

 

Paní Bc. Plačková se zaměřuje především na poradenství v oblasti 
pojištění a financí, a to: 

- Pojištění majetku 
- Pojištění zodpovědnosti vůči třetím osobám 
- Pojištění úrazové 
- Pojištění životní 
- Odborná pomoc při vyřizování pojistných událostí 
- Revize stávajících, mnohdy již nevýhodných 

pojistných smluv 
- Zajišťování finančních, krátkodobých                          

i dlouhodobých půjček 
- Zajišťování, včetně přípravy, podkladů pro úvěry a 

hypotéky 
 

Důležité upozornění: Aby byla možnost vyřízení individuálních slev 
prostřednictvím paní Plačkové je důležité při prvním kontaktu sdělit, že se 
jedná o člena SV PANORAMA. 


